
 各位 財団法人 玉野産業振興公社 事務局長 舩守 利幸 早春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は、当公社の運営につきまして格別のご協力、ご配慮賜りありがとうございます。 さて、今年も下記要領にて新入社員教育を開催、募集致します。今年は、これまでとは違った観点での講座も計画しておりますので、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。 
 

1. 開催日時：平成 22年 4月 12日（月）～4月 16日（金）8:30～17:00 
2. 開催場所：産業振興ビル ３Ｆ 技術研修室  
3. 定員２０名（先着順） 
4. テーマ：「新入社員教育」 
5. 講師：（財）玉野産業振興公社 技術担当 
6. 受講料：無料  
7. 教育内容：＜概要＞ 入社初期段階にて、ものづくりに関する一般基礎知識を習得する為、下記講座を行う。  ① 新入社員としての製造現場の常識 ② ものづくりの仕組 ③ 造船の一般知識 ④ 生産管理 ⑤ 設計業務 ⑥ 機械加工 ⑦ 工場製作から現地工事及び運転について ⑧ 品質管理 ⑨ 安全管理 ⑩ 玉野の歴史と産業の生い立ち ⑪ ものづくりにおけるＩＴの活用 ⑫ 玉野市内工場見学  

         ※教育内容については、若干変更する場合があります。 
8.  申込期限：平成 21年 3月 19日（金）  ※定員に成り次第締切ります。 
9.  申込方法：下記申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。  
 申込みおよびお問い合わせ先 （財）玉野産業振興公社（担当：柴田）TEL：0863-33-5000  FAX：0863-33-5001   （財）玉野産業振興公社  宛  

平成平成平成平成２２２２２２２２年度年度年度年度    新入社員教育新入社員教育新入社員教育新入社員教育    申込書申込書申込書申込書    （ ＦＡＸ：0863-33-5001 ） 会社名会社名会社名会社名                   担当者：  受講者受講者受講者受講者        所在地所在地所在地所在地  受講者受講者受講者受講者        Ｔ ＥＴ ＥＴ ＥＴ Ｅ ＬＬＬＬ  受講者受講者受講者受講者        Ｆ ＡＦ ＡＦ ＡＦ Ａ ＸＸＸＸ   

 

切り取り線 
 

 

定員となりましたので、締め切りました。 


